خلافت به د دغه باعزته اسلامي امت د ښځو د ژوند خونديتوب او عزت تامين کړي. الله سبحانه و تعالی فرمايي:

«مَنْ كَانَ يُرِيدُ آلَ عِزَّةٍ فَلِلَّهِ آلَ عِزَّةٍ جَمِيعًا» [فاطر: ۱۰]

ژباړه: «څوک چې عزت غواړي، هغه بايد پوه شي چې عزت ټول د الله تعالی دی.»

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر د ښځو برخه

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د ربيع الثاني ۱۴مه

۲۰۲۳م کال، د اکتوبر ۲۹مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵/۰۱۱

ژباړن: محمد حامد